
  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio 

IX – Ambito Territoriale di Caserta  
  

  

IL DIRIGENTE  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 

sottoscritto in data 08/07/2020, la cui validità è prorogata anche per l’a.s. 2023/24 con 

Intesa sottoscritta in data 13/06/2023;  

  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 

del 04/07/2024 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 

docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2024/25”;   

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per l’a.s. 2024/2025 

le disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

   

VISTO il decreto prot. n. 15738 del 06.08.2024 con cui venivano pubblicati gli elenchi 

definitivi degli aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie in provincia e da fuori 

provincia;  

  

VISTI il decreto prot. n. 17511 del 29.08.2024 con cui venivano pubblicate le sedi 

provvisorie assegnate in ambito interprovinciale e le successive rettifiche;  

VISTO   il provvedimento dell’Inps acquisito con prot. n. 18547 del 10.09.2024 con cui viene 

certificato il non diritto a pensione del collaboratore scolastico sig. Conte Alessandro, titolare 

presso Ic Don Diana di Casal di Principe e già collocato a riposo, dall’ 01.09.2024, con 

provvedimento antecedente dell’Inps; 

  

RITENUTO dover disporre il rientro in servizio del collaboratore scolastico Conte 

Alessandro presso Ic Don Diana di Casal di Principe; 

 

ACCERTATO che attualmente la predetta sede risulta occupata per assegnazione provvisoria 

interprovinciale dal collaboratore scolastico sig. Lanzone Raffaele; 

 

VISTA la sussistenza di un posto  disponibile  di collaboratore scolastico presso Isiss Amaldi 

Nevio di S.Maria CV; 

 

  



DISPONE  

  

Per i motivi in epigrafe indicati: 

 

il rientro in servizio del collaboratore scolastico sig. Conte Alessandro (01.04.1955 CE) presso 

IC Don Diana di Casal di Principe per accertamento Inps del non diritto a pensione; 

 

e, per l’effetto,  

 

-  È revocata l’assegnazione del sig. Lanzone Raffaele ( 27.08.1966 CE), profilo collaboratore 

scolastico presso IC don Diana di Casal di Principe e assegnato all’Isiss Amaldi Nevio di 

S.Maria CV   

  
 

  
AG/ap  
Ufficio personale ATA   
0823 248271-42  

  

                                                                                                                             IL DIRIGENTE  

Monica MATANO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa   
  

  

  

- Agli interessati presso le istituzioni scolastiche  

- All’Rts di Caserta  

- Al Sito Web  

  

  

  

  

  

  


		2024-09-13T11:55:48+0000
	MATANO MONICA


		2024-09-13T15:40:12+0200
	protocollo




